муFlиlиIIAJIbIlо F] оБрлзовАI I и I.]
((кяхтиIIский район)

рF]сIIуБJI ики БурrIт.ия

67l840,г'Кяхтa,yл.Ленинa,з7'",'.@(30l42)g1-5-22.ffi
kyahta.runo@mail.ru

Приказ

по районному управлению образования

лlь 90

об umozax районноzо эmапа KoHKypccl <Бе:зопасное колесо-2020>

от 19 октября 2020 года

По итогам заключения жIори районного этапа конкурса <Безопасное колесо-2020r>
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить итоги районного конкурса кБезопасное колесо-2020>;
2, НаграДить призеРов районн<lго этапа конкурса <Безопасное колесо-2020>:

о дипломом кГран-Прlл>, призом мкУ РУо команду МБоУ кХоронхойская СОШ>;о дипломом l степени, призом МкУ РУо команду МБоУ <Кяхr.инская СоШ Nl4>;о дипломом 2 степени, призом МкУ РУо команду МБоУ кУсть-Кяхтинская СОШ>;О ДИПЛОМОМ 3 СТеПеНИ, ПРИЗОМ МКУ РУО команду МБОУ кЭнхэ-Талинская оошD.3, Наградить призеров в номинации клучшее знание правил дорожного движения
!евушки:

. дипломом l степени, призом МКУ РУО Жаргалову Арину, учащуюся МБОУ кЭнхэ-
Та-гlинская OOlIl>;
о дипломом 2 с-тепени, призом МКУ РУо Банзарову Кристину, учащуюся МБоУ
кБольше.lIугская СОШ> ;

о дипломом_ З степенI.I, призом МКУ РУо Белькову Полину, учащуюся МБоУ
кТамирская СОШ>;

Юноши:
, дипломом 1 степени, призом мку РУО Хайретдинова Ивана, учащегося мБоу
кКяхтинская СОШ Ns4);
О ДИПЛОМОМ 2 СТеПеНИ, ПРИЗОМ МКУ РУО ,Щылыкова Эрдэни, учащегося мБоу
<Мурочинская ООШ>;

' ДИПЛОМОМ 3 СТеПеНИ, ПРиЗОМ МКУ РУО Семёнова !митрия, учащегося МБоу
кХоронхойская СОШ>.

4. Наградить призёров в номинации <Лучшее вождение веJIосипеда):
!евушки:

, дипломом 1 степени, призом мку РУо Аносову Анастасию, учащуюся мБоу
кШарагольская СОШ>;

. дипломом 2 степени, призом МКУ РУО
кУсть-Киранская СОШ-И>,
. дипломом 3 степени, призом МКУ РУО
кЭнхэ-Та,тинская ооШ).

Юноши:
, диплоМом 1 степени, призом мкУ РУО Митрошина Константина, учащегося МБоУ

кШарагольскаяы СОШ>;
о дипломом 2 степени, призом мкУ РУо Халимова L[икиту, учащегося МБоУ кУсть-

Кях-тинская СОШ>;
о дипломом 3 степени, призом мку руо Банзарова Rанилу, учащегося мБоу

кБольшелугская СОШ).
5. Награлить призеров в номинации клучшее оказание первой помощи):

[евушки:
. дипломом 1 степени, призом МкУ РУо /]ядюхину Кристину, учащуюся
кХоронхойская СОШ Jt2>;
о дипломом 2 степени, призом МКУ РУо ЩыдыrIову Арину, учащуюся

<Кяхтинская СОШJ\Ъ3>;
. дипломом 3 степени, призом МКУ РУО Иванову Лкlбовь, учащуюся IVIБЬОУ

Кяхтинская СоШ>.
Юноши:

о дипломом 1 степени, призом МкУ РУо Аносова !митрия,
кШарагольская СОШ>;
. дипломом 2 степени, призом мкУ руО Очирова Амгалана,
<Кяхтинская СОШ }&3>;
, дипломом 3 степени, приказом мкУ руО Попсlва Андрея,
кНаушкинская СОШ>.

6. Наградить призёров в номинации <лучшее выступление агитбригады):
о дипломом 1 степени, призом МкУ РУо команлу МБоУ кХоронхойская COLLI>;О ДИПЛОМОМ 2 СТеПеНИ, ПРиЗом МКУ РУО команду МБОУ кКяхтинская СОШ] }lb4>;, диплоМом З степени, призоМ мкУ РУо команду МБоУ кУсть-Кяхтинская Сош)

7. Участников районного этапа конкурса кБезопасное колесо-2020) наградить сtэртификатами
за участие.

/н"чu,r"rrик МКУ РУо: 4/- Б-l[.Г.Буян,r,уев

Мельчуксrву Кристину, уча,щуюся МБОУ

Га_псанову Анастасию, уча]цуюся МБОУ

мБоу

мБоу

кУсть-

учащегося МБОУ

учаще]-ося МБоУ

учаш,егося МБОУ